
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/третья сессия седьмого созыва / 

16.12.2022  № 22 

 с. Табуны  

Об утверждении штатной численности контрольно-счетного 

органа муниципального образования Табунский район Алтайского края 

В соответствии с Уставом муниципального образования Табунский 

район Алтайского края, решением районного Совета депутатов от 07.04.2022 

№ 14 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе 

муниципального образования Табунский район Алтайского края», районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Установить штатную численность контрольно-счетного органа 

муниципального образования Табунский район Алтайского края в 

количестве 3-х единиц: 

– председатель контрольно-счетного органа – 1 единица, 

– инспектор контрольно-счетного органа – 2 единицы. 

2. Решение районного Совета депутатов от 29.12.2020 № 45 «Об 

утверждении штатной численности контрольно-счетного органа 

муниципального образования Табунский район Алтайского края» 

признать утратившим силу. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации района в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель районного  

Совета депутатов       С.С. Дубицкий 


